
Утверждаю 
Ълм. 2щ >ек1щ& до '.десной работе
________  ̂ X  Э.В. Сергеева

______  апреля 2025г.

И НОРМОКОНТГОЛЯ 
за 20Z- 2025учебный год

Груши Сроки
рецензирования

Сроки
термоконтроля

Дата проведения 
государственной 

итоговой аттестации (защита 
ВКР)

0*02.01
Строительство и 

эксплуатация 
зданий и 

сооружений

СЭЗ-20к 09.06.2025-
16.06.2025

04.06.2025-
12.06.2025 19.06.2025, 20.06.2025

09.02.01 
Компьютерные 

системы и 
комплексы

КС-211 10.06.2025 20.05.2025
10.06.2025

21.06.2025
24.06.2025

К С -212 16.06.2025 20.05.2025
10.06.2025 26.06.2025

13.02.02
Теплоснабжение и 
теплотехническое 

оборудование

ТТО-20к - 04.06.2025-
14.06.2025

18.06.2025,20.06.2025,
23.06.2025

13.02.11 
Техническая 

эксплуатация и 
обслуживание 

электрического и 
электромеханичес 

кого
оборудования(по 

отраслям)

«

ЭМ-20
20.05.2025-
18.06.2025 19.06.2025

20.06.2025

22.02.02 
М еталлургия 

цветных металлов МЦМ-21 - 05.06.2025-
16.06.2025

19.06.2025
20.06.2025

21.02.01
Земельно­

имущественные
отношения

ЗИО-21 02.06-
17.06.2025 19.05-14.2025 20.06.2025

21.06.2025

40.02.01Право и 
организация 
социального 
обеспечения

Ю - 21 02.06-
14.06.2025 12.05-17.06.2025 16.06.2025

17.06.2025

Ю -22з
02.06.2025-
17.06.2025

12.05.2025-
11.06.2025

18.06.2025
19.06.2025

38.02.01 
Экономика и 

бухгалтерский 
учет (по отраслям]

Э-22ук
12.05.2025-
08.06.2025

09.06.2025-
11.06.2025

23.06.2025
24.06.2025

21.02.05
Земельно­

имущественные
отношения

ЗИО-21 19.05.2025-
15.06.2025

19.05.2025-
14.062025

20.06.2025
21.06.2025


